לסיום, אחזור ואציין, כי העונש שהוטל על הנאשם בסופו של יום, הינו עונש המינימום הקבוע בחוק, וזאת למרות שהעבירה בה הורשע, מחייבת לפי הפסיקה החמרה יתרה בעונשו של המורשע בה. בנסיבות מצטברות אלה, חוששני

שלא אוכל להיעתר לבקשה החוזרת לביטול פסק הדין, ואני דוחה אותה.

ניתנה היום, כ"ב אב תשע"ז, 14 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.